
ПРАЙС ЛИСТ

объем вес

Стул
Виктория

массив бука

Стул
Виктория1

массив бука

Стул
Марко

3 550,00р.
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Цена мел. Опт, 

руб.(от 100 т/р)

3 850,00р. 5 200,00р.

Слоновая кость; Белый 4 100,00р. 5 620,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге

Цена опт, руб.(от 

200 т/р)

3 950,00р.

ОкрасФотоНаименование

Слоновая кость; Белый 4 100,00р.

упаковка

Слоновая кость; Белый

Цена розн. руб.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге

3 700,00р. 5 000,00р.

5 400,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге

3 850,00р. 5 200,00р.

5 620,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
3 800,00р. 5 100,00р.

Слоновая кость; Белый 4 200,00р. 5 500,00р.

4 420,00р. 5 870,00р.3 880,00р.

3 450,00р.

3 700,00р.

3 450,00р.

3 300,00р.

3 700,00р.

3 400,00р.

3 660,00р.



ПРАЙС ЛИСТ

объем вес

габариты Цена мел. Опт, 

руб.(от 100 т/р)

Цена опт, руб.(от 

200 т/р)
ОкрасФотоНаименование

упаковка
Цена розн. руб.

Стул
Альберо1

массив бука

патина

Стул
Кабриоль

массив бука

+
патина

Стул
Валео

массив бука

+
патина

Стул
Валео1

массив бука

+
патина
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Темный орех; Светлый 

орех; Венге
4 350,00р. 5 900,00р.

Слоновая кость; Белый 4 640,00р. 6 370,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
4 450,00р. 6 100,00р.

Слоновая кость; Белый 4 750,00р. 6 590,00р.

4 000,00р.

4 300,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
4 900,00р. 6 600,00р.

Слоновая кость; Белый 5 230,00р. 7 130,00р.

5 520,00р. 7 590,00р.

4 850,00р. 6 790,00р.

4 530,00р. 6 270,00р.

5 020,00р. 7 020,00р.4 570,00р.

4 730,00р.

5 020,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
4 250,00р. 5 800,00р.

4 790,00р. 6 670,00р.

Слоновая кость; Белый

4 400,00р.

3 800,00р.

4 080,00р.

4 340,00р.

3 900,00р.

4 190,00р.

4 400,00р.



ПРАЙС ЛИСТ

объем вес

габариты Цена мел. Опт, 

руб.(от 100 т/р)

Цена опт, руб.(от 

200 т/р)
ОкрасФотоНаименование

упаковка
Цена розн. руб.

Стул

Дачный

массив дуба

Кресло
Гала

массив бука

Кресло
Кабриоль

массив бука

+
патина

Кресло
Валео

массив бука

+
патина

1
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2

5
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2
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2

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
#ССЫЛКА! 20 000,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
3 950,00р. 5 400,00р.

Слоновая кость; Белый #ССЫЛКА! 21 600,00р.

3 550,00р.

Слоновая кость; Белый 4 420,00р. 5 510,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
4 500,00р. 6 200,00р.

3 820,00р.

4 050,00р.

Слоновая кость; Белый 5 560,00р. 6 910,00р.

5 880,00р. 7 360,00р.

5 060,00р.

5 380,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
4 950,00р. 6 700,00р.

Слоновая кость; Белый 5 290,00р. 7 240,00р.

4 450,00р.

4 790,00р.

5 580,00р. 7 710,00р.
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5 080,00р.

15 000,00р.

16 180,00р.



ПРАЙС ЛИСТ

объем вес

габариты Цена мел. Опт, 

руб.(от 100 т/р)

Цена опт, руб.(от 

200 т/р)
ОкрасФотоНаименование

упаковка
Цена розн. руб.

Кресло
Валео1

массив бука

+
патина
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Слоновая кость; Белый 5 600,00р. 7 670,00р.

Темный орех; Светлый 

орех; Венге
5 250,00р.

5 950,00р. 8 170,00р.

7 100,00р.

5 400,00р.

5 050,00р.

4 700,00р.


